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D  E  S  C  R  I  P  C  I  O  N   %    %  S A L D O 
MES

ACUMULADO 
ANUAL

INGRESOS

INGRESOS

4000 0.00 0.00INGRESOS 0.00 0.00

4201 0.00 900,000.00VENTAS DE AF 0.00 1.26

4301 2,270,020.07 69,123,517.98SERV 100.00 96.89

4400 0.00 0.00OTROS INGRESOS 0.00 0.00

4402 0.00 1,299,585.58INGRESOS DIVERSOS NACIONAL 0.00 1.82

4500 0.00 0.00INGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

4501 0.00 17,462.82PRODUCTOS FINANCIEROS 0.00 0.02

71,340,566.382,270,020.07 100.00 100.00

TOTAL INGRESOS 2,270,020.07 100.00 71,340,566.38 100.00

EGRESOS

COSTOS-GASTOS

5000 0.00 0.00EGRESOS 0.00 0.00

5100 0.00 0.00COSTOS 0.00 0.00

5101 0.00 0.00COSTO DE VENTAS 0.00 0.00

5200 0.00 0.00OTROS COSTOS 0.00 0.00

5201 0.00 37,715.52COSTO DE VENTAS DE AF 0.00 0.05

5300 0.00 0.00GASTOS 0.00 0.00

5302 3,001,016.86 46,325,650.85GASTOS DE ADMON Y OPERACION 132.20 64.94

5303 212,911.37 2,747,401.63DEPRECIACIONES 9.38 3.85

5304 2,380,834.38 29,762,300.02GASTOS DE TRANSPORTACION 104.88 41.72

5305 (370,078.20) 2,490,568.30GASTOS DE MANTENIMIENTO -16.30 3.49

5500 0.00 0.00OTROS GASTOS 0.00 0.00

5502 0.00 0.03DIVERSOS GASTOS 0.00 0.00

5600 0.00 0.00EGRESOS FINANCIEROS 0.00 0.00

5601 5,337.38 264,666.43GASTOS FINANCIEROS 0.24 0.37

5700 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

5701 0.00 0.00IMPUESTOS A LA UTILIDAD 0.00 0.00

81,628,302.785,230,021.79 230.40 114.42

TOTAL EGRESOS 5,230,021.79 230.40 81,628,302.78 114.42

UTILIDAD  (PERDIDA)  NETA (2,960,001.72) -130.40 (10,287,736.40) -14.42

UTILIDAD DE OPERACIÓN 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00 0.000.000.00


